РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 200 «Одуванчик»
660073, Красноярский край, город Красноярск, улица Николаева 11 «Д», телефон/факс 8(391) 224-35-52

сайт: kras-dou.ru/200, е -  mail: dou200@bk.ru
ОКПО 41069558, ОГРН 1022402489724, ИНН 2465041109, КПП 246501001

ПРИКАЗ Номер документа Дата

Приказ № 16/п. 2E0L2022 год

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений»

Приказываю:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МБДОУ №200 «Одуванчик» на 2022год в следующем
составе;

Предеедатель -  заведуюш;ий Ткачева Наталья Борисовна
Заместитель председателя -заместитель заведующего по учебно-воспитательной

работе Безрученко Елена Евгеньевна;
Секретарь - педагог-психолог Мельникова Оксана Михайловна;
Представители родительского комитета- Андреева Наталья Викторовна

(председатель), Бусова Екатерина Игоревна, Эминова Елена Алексеевна
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

заведующии_ %/ Ткачева Н.Б.

С приказом ознакомлены:

Безрученко Е.Е.
Мельникова О.М.
Бусова Е.И.
Андреева Н.В.
Эминова Е.А.

mailto:dou200@bk.ru